
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

ZP.271.35.2022/13 Juszkowo, dnia 27.10.2022 r. 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego pod nazwą „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy 

Pruszcz Gdański w sezonach zimowych 2022/2023 i 2023/2024”, nr postępowania ZP.271.35.2022 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, jak poniżej: 

Część nr 1:  Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon I „Wiślinka” 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zakład Remontowo-Budowlany BROMIX s.j. Mirosław Kaszuba, Sławomir Kaszuba,  

ul. Spokojna 33, 83-010 Straszyn 

Oferta złożona przez Wykonawcę otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, oraz spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca, który ją złożył, udokumentował, że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja w kryterium Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

Cena Czas reakcji od 

otrzymania 

telefonicznego 

polecenia 

Zamawiającego do 

przystąpienia do 

realizacji usługi 

5. Zakład Remontowo-Budowlany BROMIX s.j. 

Mirosław Kaszuba, Sławomir Kaszuba 

ul. Spokojna 33, 83-010 Straszyn 

60,00 40,00 100,00 1. 

 

Część nr 2:  Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon II „Przejazdowo” 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zakład Remontowo-Budowlany BROMIX s.j. Mirosław Kaszuba, Sławomir Kaszuba,  

ul. Spokojna 33, 83-010 Straszyn 

Oferta złożona przez Wykonawcę otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, oraz spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca, który ją złożył, udokumentował, że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja w kryterium Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

Cena Czas reakcji od 

otrzymania 

telefonicznego 

polecenia 

Zamawiającego do 

przystąpienia do 

realizacji usługi 

5. Zakład Remontowo-Budowlany BROMIX s.j. 

Mirosław Kaszuba, Sławomir Kaszuba 

ul. Spokojna 33, 83-010 Straszyn 

60,00 40,00 100,00 1. 

 

Część nr 3:  Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon III „Wiślina” 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

„BUJAREH” Anna Bujałkowska  

ul. Chopina 4, 83-000 Pruszcz Gdański 

Oferta złożona przez Wykonawcę otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, oraz spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca, który ją złożył, udokumentował, że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja w kryterium Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

Cena Czas reakcji od 

otrzymania 

telefonicznego 

polecenia 

Zamawiającego do 

przystąpienia do 

realizacji usługi 

7. „BUJAREH” Anna Bujałkowska 

ul. Chopina 4, 83-000 Pruszcz Gdański 

60,00 40,00 100,00 1. 

 

Część nr 8:  Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon VIII „Jagatowo” 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Prace Ziemne Ewaryst Wenta 

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin 

Oferta złożona przez Wykonawcę otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, oraz spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca, który ją złożył, udokumentował, że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

3 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja w kryterium Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

Cena Czas reakcji od 

otrzymania 

telefonicznego 

polecenia 

Zamawiającego do 

przystąpienia do 

realizacji usługi 

3. Prace Ziemne Ewaryst Wenta 

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin 

60,00 40,00 100,00 1. 

 

Część nr 10:  Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon X „Cieplewo” 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Prace Ziemne Ewaryst Wenta 

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin 

Oferta złożona przez Wykonawcę otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, oraz spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca, który ją złożył, udokumentował, że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja w kryterium Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

Cena Czas reakcji od 

otrzymania 

telefonicznego 

polecenia 

Zamawiającego do 

przystąpienia do 

realizacji usługi 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg 

Michał Makarski 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

60,00 0,00 60,00 2. 

3. Prace Ziemne Ewaryst Wenta 

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin 

39,97 40,00 79,97 1. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania; 

2. a/a 

 

Sporządził: Leszek Filipski 


		2022-10-27T15:26:02+0200




